

Construction division.
Additions & Alteration Charges Approval Form.

Company Name:	Sovllp	Site:	Sov-III
Name of Customer:	Sheshagiri		
Villa Flat No.	182		

Sl. No.	Description	Amount
1.	Total extra charges	77,176/-
2.	Total refundable amount	38,649/-
3.	Net amount to be charges (if any)	38,527/-
4.	Net amount to be refunded (if any)	

Remarks :

Approved by Project Manager	Approved by Design Team	Approved by APPROVED BY
Date: 09 MAR 2023	Date: 10/03/23	Date: 10 MAR 2023
Sign: <i>[Signature]</i>	Sign: <i>Nagala</i>	Sign: SOHAM MODI MANAGING DIRECTOR

Notes: 1. Enclose measurement & estimate sheet. 2. Send scanned copy by email to plans@modipr.com
Maintain originals in A&A file of customers at site.

ESTIMATE SHEET

Company Name:

Project:

Work Description:

V no :-

Prepared By:

Date:

S No.

Item Head

Refund charges

1

Kitchen

2

powder room

3

Staircase

Extra charges

1

Plumbing points

2

Electrical Points

3

Flooring Tiles Carrera

4

Flooring Tiles Urban Wood(Light)

5

Bathroom tiles upto ceiling level

6

Loft

7

Guest Bedroom

8

In Common Bathroom

In Common Bathroom

Spot Body

Total Amount :- B

Grand Total Extra charges(B-A)

Amount in words:- Thirty Eight Thousand Five Hundreded Twenty Seven rupees only

Silver Oak Villas LLP

Silver Oak Villas

Extra Specs

182

G.chandra kanth

09-03-2023

Item Description

Dado tiles in kitchen

Sink

Kitchen Granite

Wash basin in powder, master, children bathroom

Wash basin pedestal in powder, master, children bathroom

EWC canmode

pillar Cook

Stop cock

Health faucet

SS Railing

In/outlet point under staircase for wash basin

15 Amps Socket in Washing machine

6 Amps Switch, Socket in hall

Carrera in Hall, Lounge

Carrera in Dining

Carrera Skirting in hall & lounge

In Children Bedroom

In Dressing Room

Skirting in Children Bedroom

Guest Bedroom, Master Bedroom

In Guest Dressing & Master Dressing Room

Skirting in Guest, Master &

Guest & master/Bathroom

Children Bathroom

In guest Bedroom

In Children Dressing Room

Extra Door Frame

Extra Door Shutter

Door Lock

Indian Canmode

Spot Body

Total Amount :- B

Grand Total Extra charges(B-A)

Amount in words:- Thirty Eight Thousand Five Hundreded Twenty Seven rupees only

Approved by:

Sign:

Quantity

Units

Rate

Amount

Item Head Total

35.00

sf

35.00

1225.00

1.00

Nos

2629.00

35.00

sf

80.00

2800.00

3.00

Nos

998.00

2994.00

3.00

Nos

728.00

2184.00

1.00

Nos

5376.00

3.00

Nos

494.00

1482.00

1.00

Nos

254.00

254.00

1.00

Nos

455.00

455.00

55.00

rf

350.00

19250.00

Total Amount :- A

2500.00

2500.00

3000.00

3000.00

35.00

14767.20

35.00

3587.50

35.00

3395.00

35.00

4900.00

1127.02

2030.00

40.00

12020.80

40.00

3571.20

40.00

4680.00

40.00

4000.00

1920.00

3300.00

2025.00

3300.00

1878.00

589.00

2800.00

2800.00

586.00

586.00

77,176.72

38,527.72

APPROVED BY

09 MAR 2023

K. PURSHOTAM

Project Manager, Silver Oak Villas Perinth

